
 

SMS-booking manuskript til online wellness evalueringer 

Hej xx 

Jeg kontakter dig, da du har udfyldt mit skema angående et online forløb hos mig. Da jeg har fået utroligt 

mange henvendelser, er jeg gået i gang med at finde de 10, som skal have en plads og blive tilbudt en gratis 

og uforpligtende online wellness evaluering. Så jeg vil rigtigt gerne høre fra dig, hvorfor der skal ske noget 

nu, og hvorfor nu og ikke om 2 eller 6 måneder? 

Mvh 

Coach navn 

Coach center navn 

-- 

Emnet svarer 

-- 

Det lyder som du er meget seriøs omkring at der skal ske noget  Hvad ville det betyde for dig at tabe de 

ekstra kilo/få mere energi/øge din muskelmasse? (tilpas svar til det emnet har svaret dig.) 

-- 

Emnet svarer 

-- 

Tak for dit meget ærlige og uddybende svar. Når man, som du, har taget en beslutning om at der skal ske 

noget, så er man nået rigtigt langt! Det siger meget om din motivation og dit hvorfor. Jeg er ikke i tvivl om 

at jeg kan hjælpe dig med mere energi og overskud (tilpas svar til det emnet har svaret), og du kan komme 

til at føle dig bedre tilpas med hende du ser i spejlet, og vil derfor gerne give dig en af pladserne. Du vil få 

en gratis uforpligtende online wellness evaluering, hvor vi gennemgår din livsstil, snakker om hvad kroppen 

har brug for, for at have et godt blodsukker niveau, og dermed skabe resultater! Og så vil du få forslag til en 

optimeret kostplan med brug af Herbalifes morgenmadsprogram. Om du starter på programmet eller ej er 

helt frivilligt. Det vigtigste er at du har en god oplevelse og lærer noget nyt.  

Jeg har følgende ledige tider i kalenderen (giv 2-3 muligheder). Samtalen tager ca. 45 minutter. Hvilken tid 

vil passe dig bedst? 

-- 
Emnet svarer 
-- 

Her er link og instrukser til Zoom.  Du skal inden vores møde hente appen zoom på din telefon eller 
programmet på din computer på zoom.us. Link (indsæt zoom link).  
Kl. xx:xx på xxxdag trykker du på linket og connecter med computer audio, og så skulle vi gerne kunne se 
og høre hinanden 


